PORTARIA Nº 00176/2021

NOMEAR COMISSÃO PARA
MONITORAR E AVALIAR AS
PARCERIAS CELEBRADAS COM
ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE
CIVIL (APAE) MEDIANTE TERMO DE
COLABORAÇÃO OU TERMO DE
FOMENTO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Considerando princípios constitucionais de moralidade,
legalidade, publicidade e eficiência;

Considerando a Lei 13. 01912014 que traça a
necessidade de nomear comissão de monitoramento e avaliação;

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, SR. LEVI MARQUES DE
SOUZA, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei
Orgânica Municipal, com alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear Comissão de Monitoramento e Avaliação das Parcerias

celebradas com as Organizações da Sociedade Civil, nos termos do art. 2°,

inciso XI, da Lei Federal nº 13.019/14, que será composta pelos seguintes

membros:

• APARECIDA DE FÁTIMA C. ALVES-Secretária

• SANDRA DELARMELINA ANDRADE - Assistente Social

• LEONARDO DE OLIVEIRA DIAS - Auxiliar Administrativo

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Brejetuba, 20 de abri l de 2021.

l~~~~~=--=~ 1 ... {

RQUES DE SOUZA
Prefeito Municipal

no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Brejetuba-ES em 20 de abril de 2021 .

Av. Angelo Uliana - s/nº - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES